Remisit Sanctus dominus noster Iudee Sacra Congregationi super negotiis episcoporum, et regularium
 supplicem libellum. In sic prozelum, in quo concurrit Petrus Joanneaus Gallus,
 quod ex omnibus supremi istius ciuitatis Tribunalis, uxor eius nolite cum ijs
 debita, a ijs facta. Sicut quintus mulierem ijsam ei constitui alias mandauit.
 Legata ex hunc modi separatio facile oriri possent scandala, et peccata, nec potest
 uxor iniusto marito sine gravi causa seorsum habitare; videturque illi dominis meis
 Cardinalibus idem Sacra Congregationi propositio. Quod illi negotium hoc totum
 committere, eamque exire cogere, ut pro prudenter ac laborali officio his,
 auctoritateq[ue] eius Sacra Congregatio (quatenus opus sit) officere uelit, quod si nisi
 canonicum oblet, profato oratione uxor statim constitutur, et consignetur: contra-
 licentesque cumq[ue] penitentia et censuris arbitrio suo infligendis comprehendendo. Regis
 de suorum certiori sui litteris reddere quemquecum dignatur. Ego interim
 D. Joh[ann]es manus sumiliter deosculor, Deumq[ue] precor ac eam diu in volumen
 seruet. Roma die secunda maij M. D. xc.

Joh[ann]es ac deuenerans D. Iudee

Hannib[er]t[us]
 Car. Lis. H[ab]l[er]t[us]

M^{mo}
et Reuer^{mo}. O^{mo} mes cotens. S. Card.
Archic^o Japalensi.